АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МАГНИТОГОРСКА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.02.2025                                                                      № 1870-П

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в постановление администрации города Магнитогорска от 27.05.2021 № 5577-П

В целях реализации государственной программы Челябинской области «Оказание содействия добровольному переселению в Челябинскую
область соотечественников, проживающих за рубежом», утвержденной постановлением Правительства Челябинской области от 23.04.2021 № 146-П, в связи с кадровыми изменениями в составе рабочей группы, руководствуясь Уставом города Магнитогорска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.	Внести в постановление администрации города Магнитогорска
от 27.05.2021 № 5577-П «О назначении ответственного должностного лица по реализации государственной программы Челябинской области «Оказание содействия добровольному переселению в Челябинскую область соотечественников, проживающих за рубежом» и создании рабочей группы» (далее – постановление) изменение, в приложении к постановлению слова «Гофштейн О.Г. – исполняющий обязанности начальника Управления образования администрации города Магнитогорска» заменить словами «Гофштейн О.Г. – начальник Управления образования администрации города Магнитогорска».
2. 	Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3.	Службе внешних связей и молодежной политики администрации города Магнитогорска (Болкун Н.И.) разместить настоящее постановление
на официальном сайте администрации города Магнитогорска.
4.	Контроль исполнения настоящего постановления возложить
на заместителя главы города Магнитогорска Сафонову Н.В.

Глава города Магнитогорска 						     С.Н. Бердников

Вр-2056880